事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１１月　２日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　１３号館クレーン作業に伴う通行規制について（お知らせ）

　１３号館等空調設備改修工事に伴うクレーン作業のため、下記のとおり通行規制を行います。
ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．	日時
　　　　令和４年１１月１３日（日）、１１月２７日（日）、１２月４日（日）、１２月１１日
（日）、
　　　　　　　　１２月１８日（日）、
　　　　令和５年　１月　８日（日）、　２月１２日（日）
　　　　８：００～１８：００

２．	通行規制
　　　　１３号館東側部分が通行禁止となります。
　　　　詳細は添付図参照ください。

３．	工事内容
　　　　クレーン車を設置しての空調機搬出入作業

４．	注意事項
　　　※１３号館東側を通行禁止とし、レッカー車作業を行います。
　　　※クレーン車作業中はガードマンを配置しますが、付近を通行の際は十分ご注意ください。

５．	施工業者：（株）センチュリー・パル

６．	本学担当：施設環境安全課設備係　西村（内線：７０８２）
　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門

Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）

ＰＰＰＰＰＰＰ

Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）

西門西門西門西門西門西門西門

(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

東門東門東門東門東門東門東門

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫

工事建物

松ヶ崎団地西構内図

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵

Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台） Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）

Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台) Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

16号館16号館16号館16号館16号館16号館16号館
15号館15号館15号館15号館15号館15号館15号館

14号館14号館14号館14号館14号館14号館14号館

17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟

17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟

18号館18号館18号館18号館18号館18号館18号館

19号館19号館19号館19号館19号館19号館19号館

KIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSE

8号館8号館8号館8号館8号館8号館8号館

7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館

9号館9号館9号館9号館9号館9号館9号館

6号館6号館6号館6号館6号館6号館6号館

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ

4号館4号館4号館4号館4号館4号館4号館

3号館3号館3号館3号館3号館3号館3号館

5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

ﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKIT

2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟

2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟

1号館1号館1号館1号館1号館1号館1号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室

温室温室温室温室温室温室温室

通行規制日時：令和４年１１月１３日（日）、通行規制日時：令和４年１１月１３日（日）、通行規制日時：令和４年１１月１３日（日）、通行規制日時：令和４年１１月１３日（日）、通行規制日時：令和４年１１月１３日（日）、通行規制日時：令和４年１１月１３日（日）、通行規制日時：令和４年１１月１３日（日）、
　　　　　　　　　　　１１月２７日（日）、　　　　　　　　　　　１１月２７日（日）、　　　　　　　　　　　１１月２７日（日）、　　　　　　　　　　　１１月２７日（日）、　　　　　　　　　　　１１月２７日（日）、　　　　　　　　　　　１１月２７日（日）、　　　　　　　　　　　１１月２７日（日）、
　　　　　　　　　　　１２月　４日（日）、　　　　　　　　　　　１２月　４日（日）、　　　　　　　　　　　１２月　４日（日）、　　　　　　　　　　　１２月　４日（日）、　　　　　　　　　　　１２月　４日（日）、　　　　　　　　　　　１２月　４日（日）、　　　　　　　　　　　１２月　４日（日）、
　　　　　　　　　　　１２月１１日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１１日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１１日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１１日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１１日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１１日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１１日（日）、
　　　　　　　　　　　１２月１８日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１８日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１８日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１８日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１８日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１８日（日）、　　　　　　　　　　　１２月１８日（日）、
　　　　　　　令和５年　１月　８日（日）、　　　　　　　令和５年　１月　８日（日）、　　　　　　　令和５年　１月　８日（日）、　　　　　　　令和５年　１月　８日（日）、　　　　　　　令和５年　１月　８日（日）、　　　　　　　令和５年　１月　８日（日）、　　　　　　　令和５年　１月　８日（日）、
　　　　　　　　　　　　２月１２日（日）　　　　　　　　　　　　２月１２日（日）　　　　　　　　　　　　２月１２日（日）　　　　　　　　　　　　２月１２日（日）　　　　　　　　　　　　２月１２日（日）　　　　　　　　　　　　２月１２日（日）　　　　　　　　　　　　２月１２日（日）

８：００～１８：００８：００～１８：００８：００～１８：００８：００～１８：００８：００～１８：００８：００～１８：００８：００～１８：００

松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図

13号館クレーン作業に伴う通行規制について（お知らせ）13号館クレーン作業に伴う通行規制について（お知らせ）13号館クレーン作業に伴う通行規制について（お知らせ）13号館クレーン作業に伴う通行規制について（お知らせ）13号館クレーン作業に伴う通行規制について（お知らせ）13号館クレーン作業に伴う通行規制について（お知らせ）13号館クレーン作業に伴う通行規制について（お知らせ）

※車両、歩行者共、迂回をお願いします。※車両、歩行者共、迂回をお願いします。※車両、歩行者共、迂回をお願いします。※車両、歩行者共、迂回をお願いします。※車両、歩行者共、迂回をお願いします。※車両、歩行者共、迂回をお願いします。※車両、歩行者共、迂回をお願いします。

※13号館東側玄関からの出入りができません。※13号館東側玄関からの出入りができません。※13号館東側玄関からの出入りができません。※13号館東側玄関からの出入りができません。※13号館東側玄関からの出入りができません。※13号館東側玄関からの出入りができません。※13号館東側玄関からの出入りができません。

13号館へは10号館又は12号館から出入りをお願いします。13号館へは10号館又は12号館から出入りをお願いします。13号館へは10号館又は12号館から出入りをお願いします。13号館へは10号館又は12号館から出入りをお願いします。13号館へは10号館又は12号館から出入りをお願いします。13号館へは10号館又は12号館から出入りをお願いします。13号館へは10号館又は12号館から出入りをお願いします。

しますが、付近を通行の際は十分ご注意ください。しますが、付近を通行の際は十分ご注意ください。しますが、付近を通行の際は十分ご注意ください。しますが、付近を通行の際は十分ご注意ください。しますが、付近を通行の際は十分ご注意ください。しますが、付近を通行の際は十分ご注意ください。しますが、付近を通行の際は十分ご注意ください。

※クレーン車作業中及び構内通行中はガードマンを配置※クレーン車作業中及び構内通行中はガードマンを配置※クレーン車作業中及び構内通行中はガードマンを配置※クレーン車作業中及び構内通行中はガードマンを配置※クレーン車作業中及び構内通行中はガードマンを配置※クレーン車作業中及び構内通行中はガードマンを配置※クレーン車作業中及び構内通行中はガードマンを配置

：通行規制範囲：通行規制範囲：通行規制範囲：通行規制範囲：通行規制範囲：通行規制範囲：通行規制範囲

：車両通行ルート：車両通行ルート：車両通行ルート：車両通行ルート：車両通行ルート：車両通行ルート：車両通行ルート